
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/01/2023 UMILIO PATRIZIA 764.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

2 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.53 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

3 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.39 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

4 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

5 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 17/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 18/01/2023 Wind Tre S.p.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

8 18/01/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 1591.37 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

9 18/01/2023 COMUNE DI BIELLA 449.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 31/01/2023 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

11 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

12 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 350.10 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

13 03/02/2023 ALBERTO TREVISAN 1504.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

14 03/02/2023 ATAP SpA 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 03/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 03/02/2023 COMUNE DI BIELLA 147.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 17/02/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

18 17/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 842.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 17/02/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

20 17/02/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 402.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

21 17/02/2023 NOVA COOP S.C. 43.93 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

22 17/02/2023 BIG CHALLENGE 435.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

23 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 4147.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

24 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 450.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

25 22/02/2023 PLURIASS S.R.L. 2032.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

26 22/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

13.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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27 22/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

8.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 22/02/2023 MEDIA DIRECT SRL 204.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 22/02/2023 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 2002.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 27/02/2023 Videoastolfosullaluna s.r.l. 1721.32 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

31 27/02/2023 ANDREA CAROLINA SALERNO 1700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

33 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.88 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

37 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

38 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.90 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 378.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 295.08 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

46 06/03/2023 PLURIASS S.R.L. 15.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

47 13/03/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

48 13/03/2023 Wind Tre S.p.A. 250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

49 13/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

50 13/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 2.54 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

51 13/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 367.57 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

52 22/03/2023 PLURIASS S.R.L. 7.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
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53 22/03/2023 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "GAE AULENTI" 1165.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

54 22/03/2023 ALBERTO TREVISAN 2545.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

55 22/03/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 28/03/2023 BIAGIONI ROBERTO 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 28/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

26.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 28/03/2023 COMUNE DI BIELLA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 28/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 294.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 28/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 52.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

62 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

63 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

64 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

65 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 03/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 499.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

67 05/04/2023 ROSSI MANUEL 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 14/04/2023 CARINI MICHELE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 14/04/2023 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

70 19/04/2023 DIEGO SCARFONE 104.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

71 19/04/2023 COMUNE DI BIELLA 507.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 19/04/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 104.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

73 19/04/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 364.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

74 19/04/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 301.97 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

75 19/04/2023 PETTINELLI LUCIANO 1232.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

76 28/04/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 120.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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77 28/04/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 402.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 28/04/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

79 28/04/2023 TIM  S.p.A. 90.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 28/04/2023 Marco Vernici S.r.l. 267.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

81 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.43 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

82 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

83 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

85 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

86 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

87 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.98 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

88 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

89 10/05/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 10/05/2023 FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO 1514.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 10/05/2023 BIELLA LEGNO - F.lli Prato snc 139.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

92 10/05/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 34.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 10/05/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 22/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 408.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 22/05/2023 COMUNE DI BIELLA 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 22/05/2023 ATHENA SRL 1147.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 22/05/2023 ATHENA SRL 60.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 22/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

99 22/05/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 295.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 22/05/2023 CODA CAP FAUSTO 27.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 22/05/2023 GRIVELLI LAURETTA 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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102 22/05/2023 POLIN MARIKA 28.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 25/05/2023 MUSEO NAZIONALE DELL AUTOMOBILE AVVOCATO
GIOVANNI AGNELLI

326.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 25/05/2023 MUSEO NAZIONALE DELL AUTOMOBILE AVVOCATO
GIOVANNI AGNELLI

477.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 26/05/2023 FONDAZIONE OLLY ONLUS 2098.36 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

106 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

107 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

108 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

109 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 461.64 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

110 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 252.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 01/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 06/06/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 40.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

114 06/06/2023 BARANZELLI NATUR S.R.L. 1900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 06/06/2023 CHIARA MANNINO 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 06/06/2023 COMUZIO ANNALISA 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 06/06/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GOVONE (CN) 28.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

118 07/06/2023 ARTIGIANA TENDE DI GEDA MAURIZIO 1850.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 07/06/2023 SANROCCO Viaggi di Butti Monica 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 09/06/2023 Societa' Cooperativa Culture 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 12/06/2023 Fondazione Ordine Mauriziano 378.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 12/06/2023 MUTTI ALESSANDRA 145.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 12/06/2023 NUOVA VIVIANI SRL 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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124 12/06/2023 NUOVA VIVIANI SRL 1280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 12/06/2023 Wind Tre S.p.A. 248.22 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

126 12/06/2023 Societa' Cooperativa Culture 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 19/06/2023 V.I.T.A. Valdostana Impresa Trasporti Automobilistici S.p.A. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 19/06/2023 COMUNE DI BIELLA 498.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 19/06/2023 COMUNE DI BIELLA 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 19/06/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 268.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

131 19/06/2023 MUSEO NAZIONALE DELLA SCIENZA E DELLA TECNOLOGIA
"LEONARDO DA VINCI"

380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 19/06/2023 ZOOM IN PROGRESS SRL 1082.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 26/06/2023 MEBO SRL 385.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.61 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

142 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 03/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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144 04/07/2023 HARBARAN LIZA ANNASUYA 2595.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 04/07/2023 FRACON LUCA 534.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 04/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 133.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 04/07/2023 UMILIO PATRIZIA 133.50 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 05/07/2023 FATTORINI OTTAVIO 737.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 05/07/2023 BELLAN BENEDETTA 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

150 05/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

151 05/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 122.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

152 05/07/2023 UMILIO PATRIZIA 122.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

153 05/07/2023 FONDAZIONE OLLY ETS 573.77 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 05/07/2023 FONDAZIONE OLLY ETS 310.16 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

155 06/07/2023 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

156 06/07/2023 BARANZELLI NATUR S.R.L. 3886.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 06/07/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

158 06/07/2023 V.I.T.A. Valdostana Impresa Trasporti Automobilistici S.p.A. 3027.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 06/07/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

160 06/07/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 79.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

161 06/07/2023 ATAP SpA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 10/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 133.50 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

163 11/07/2023 DORIS BATTISTINI 1680.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 11/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

7.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

165 12/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 667.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

166 12/07/2023 UMILIO PATRIZIA 555.22 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

167 18/07/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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168 18/07/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 79.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

169 18/07/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 133.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

170 18/07/2023 ALBERTO TREVISAN 1060.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

171 18/07/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 70.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

172 18/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 253.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 18/07/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

174 20/07/2023 BARBERA SILVIA 268.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 20/07/2023 BELLAN BENEDETTA 299.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

176 20/07/2023 FORMAGGIO DANIELA 196.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 20/07/2023 GRUPALLO DANIELA 310.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

178 20/07/2023 NICOLO CARLO 310.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 20/07/2023 PERAZZONE DONATELLA 268.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

180 20/07/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 992.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

181 20/07/2023 UMILIO PATRIZIA 710.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

182 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 275.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 648.85 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

184 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.17 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

185 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.83 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

186 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.58 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

187 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.87 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

188 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 287.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

189 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.79 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

190 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.71 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

191 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

192 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.22 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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193 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.89 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

194 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.79 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.71 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

196 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.89 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

197 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.22 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

198 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.89 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

199 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.34 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

200 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

201 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

202 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.80 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

203 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

204 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

205 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.04 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

206 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.73 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

207 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

208 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

209 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

210 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.89 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

211 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.73 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

212 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

213 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

214 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.61 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

215 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.89 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

216 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

217 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.55 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

218 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

219 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 96.08 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

220 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 359.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

221 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.29 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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222 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.53 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

223 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.74 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

224 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.92 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

225 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.96 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

226 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

227 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

228 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1084.17 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

230 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 380.82 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

231 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1424.54 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

232 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.21 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

233 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 291.01 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

234 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.82 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

235 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.21 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

236 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.36 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

237 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.58 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

238 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

239 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

241 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

243 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

244 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.24 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

245 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

246 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.47 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

247 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

248 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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249 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 21/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

251 21/07/2023 Ass.ne Sport. Dilet. Culturale VIVERE LA FATTORIA 280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 05/09/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

253 05/09/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO VALDILANA-PETTINENGO 24.65 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

254 14/09/2023 GRAGLIA ELENA 172.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

255 18/09/2023 Wind Tre S.p.A. 25.57 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

256 18/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 88.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

257 18/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 65.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 18/09/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 100.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

259 28/09/2023 BELLAN BENEDETTA 136.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 28/09/2023 FIRENZE LUCIA 136.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

262 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

263 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

265 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.63 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

266 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.49 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

268 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.76 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

270 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

271 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

272 02/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

273 03/10/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORD OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

28.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

274 11/10/2023 BANCO B.P.M. S.P.A. - SERVIZIO DI TESORERIA 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

275 18/10/2023 ALBERTO TREVISAN 1060.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

276 18/10/2023 CIZETA S.A.S di Zappaterra Enrico & C. 2529.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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277 18/10/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 401.85 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 18/10/2023 ZIA s.r.l.  Soluzioni informatiche integrate 119.85 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 18/10/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

280 25/10/2023 SUMMA MARIA GRAZIA 929.97 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

281 25/10/2023 ARTIGIANA TENDE DI GEDA MAURIZIO 560.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 25/10/2023 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 112.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

283 25/10/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

284 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 535.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

285 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.41 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

286 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.37 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

287 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

288 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

289 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

291 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

292 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

293 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.51 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

294 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 381.11 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

295 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

297 02/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 500.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

298 14/11/2023 Wind Tre S.p.A. 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

299 14/11/2023 ELLEBI Linea Ufficio snc 501.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

300 14/11/2023 FARMA SERVICES S.R.L. 416.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

301 14/11/2023 FONDAZIONE OLLY ETS 1803.28 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

302 30/11/2023 Infosistemi S.r.l. A socio Unico 11100.10 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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303 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

304 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

305 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

306 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.94 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

307 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2442.02 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

308 01/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.78 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

309 05/12/2023 ALBERTO TREVISAN 1060.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

310 05/12/2023 TRENITALIA S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 171.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

311 05/12/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 23.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 05/12/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 115.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 05/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 1900.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

314 07/12/2023 FONDAZIONE TEATRO REGIO 94.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

315 13/12/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 13/12/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 13/12/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

318 13/12/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

319 13/12/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

320 13/12/2023 COMUNE DI BIELLA 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

321 13/12/2023 CITTA' STUDI S.P.A. 57.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

322 13/12/2023 IDEABRICO DI MASSARO PASQUALINA 55.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

323 18/12/2023 HOST S.P.A. 149.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

324 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 812.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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325 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 229.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

326 19/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 50.38 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

327 20/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 0.82 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

328 21/12/2023 S.O.S.M.U. S.R.L. 39600.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

329 21/12/2023 Infosistemi S.r.l. A socio Unico 1142.26 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

330 21/12/2023 Auxilia s.a.s. 23.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

331 21/12/2023 TIM  S.p.A. 85.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

332 21/12/2023 RAMELLA PRALUNGO BRUNA 48.04 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

333 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

334 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8712.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

335 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

336 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

337 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.11 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

338 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

339 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

340 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

342 21/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.78 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Data 24/05/2024
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